srRvr(o PU8UCo rtotRÂl
Conselho de ÂÍquitetuía e Urbanismo do tspiÍito sônto

PORTARIA CAU/ES NO í53, DE í7 DE MAIO DE2022,

Designa representantê do CAU/ES
para fiscalizar a execução do
Contrato 09.2022, nos termos do
artigo 67 da Lei 8.666/93.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espirito Santo -

CAU/ES, no uso das atribuiçôes que lhe conferem o artigo 35, inciso lll da Lei

n.o 12.378, de 31 de dezembro de 2010; e o artigo í40, inciso XLV do Regimento

lnterno aprovado pela Deliberaçâo CAU/ES n.o 121 , de 21 de agosto de 2018;

Art. 1o Designar MARCELO RIOS DA ROCHA, essistente administrativo,
CPF:022.862.8474í, representante do CAU/ES para acompanhar e fiscalízar a
execuÉo do Contrato CAU/ES no 0912022, firmado entre o CAU/ES e VIXCARD
Comercio, Serviços e lmportação de Artigos para ldentificação ElRELl, conforme
determinado no artigo 67 da Lei no 8.666i93.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus
eÍeitos a partir de 26 de janeiro de 2022.

Vitória/ES, 17 de maio de2022

ELIOMAR VENA IO DE SOUZA FILHO
PRESIDENTE DO CAU/ES

nua Hélio Mar(oni, 58 - Eento teÍreiÍa 129.050-ó90 - Vitóíia/ES lTeleÍone: (27) j224-4ES0
www.cauer.goy.bÍ

t.

RESOLVE:

ú